1

证券代码：300436           证券简称：广生堂            公告编号：2018002

福建广生堂药业股份有限公司

关于分公司完成工商变更并换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，福建广生堂药业股份有限公司（以下简称“公司”）福州分公司将其

营业场所变更为：福建省福州市闽侯县上街镇科技东路 8 号福州高新区海西高新

技术产业园创业大厦附属楼 3 楼 304-A57（原为：福州市鼓楼区软件大道 89 号

福州软件园 B 区 10 号楼）。

现公司福州分公司已完成营业场所的工商变更登记并取得福州市市场监督

管理局换发的《营业执照》，相关信息如下：

名  称：福建广生堂药业股份有限公司福州分公司

统一社会信用代码：91350100567304021U

类  型：股份有限公司分公司（上市）

营业场所：福建省福州市闽侯县上街镇科技东路8号福州高新区海西高新技

          术产业园创业大厦附属楼3楼304-A57

负责人：李国平

成立日期：2010 年 12 月 15 日

经营范围：药品、保健食品、食品的研发及提供相关技术服务。（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告！

                                 福建广生堂药业股份有限公司董事会

                                        2018 年 1 月 5 日